

---

# Moltrup ApS

**CVR-nr.: 38566512**

Munkebjergvænget 20 1 th  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/05/2024**

---

**Claus Moltrup**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Moltrup ApS  
Munkebjergvænget 20 1 th  
5230 Odense M  
e-mailadresse: clausmoltrup@gmail.com  
CVR-nr.: 38566512  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Nørregade 2  
5800 Nyborg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at yde konsulentrådgivning, ejendomsudlejning og eje kapitalandele i virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 298.767.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes for kommende år et positivt resultat mellem 100 til 200 t.kr.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		432.166	1.390.289
Eksterne omkostninger		-133.065	-144.160
<b>Bruttoresultat</b>		<b>299.101</b>	<b>1.246.129</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.000	-40.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>259.101</b>	<b>1.206.129</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		170.735	105.633
Andre finansielle indtægter		44.643	23.609
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-80.405	-58.983
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>394.074</b>	<b>1.276.388</b>
Skat af årets resultat		-95.307	-285.538
<b>Årets resultat</b>		<b>298.767</b>	<b>990.850</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		45.000	58.900
Overført resultat		253.767	931.950
<b>I alt</b>		<b>298.767</b>	<b>990.850</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.970.000	2.010.000
<b>Materielle aktiver i alt</b>		<b>1.970.000</b>	<b>2.010.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		805.889	200.000
<b>Finansielle aktiver i alt</b>		<b>805.889</b>	<b>200.000</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b>		<b>2.775.889</b>	<b>2.210.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			12.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		443.397	443.397
Andre tilgodehavender		8.957	23.928
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>452.354</b>	<b>479.825</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.420	758.100
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>500.420</b>	<b>758.100</b>
Likvide beholdninger		1.304.140	1.444.246
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>2.256.914</b>	<b>2.682.171</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.032.803</b>	<b>4.892.171</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.812.411	2.558.644
Forslag til udbytte		45.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.907.411</b>	<b>2.667.544</b>
Udskudt skat		311.177	316.144
Gæld til realkreditinstitutter		765.867	813.248
Gæld til banker			0
<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>		<b>1.077.044</b>	<b>1.129.392</b>
Gæld til realkreditinstitutter		49.025	49.025
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat		37.694	163.296
Skyldig moms og afgifter		19.897	52.212
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		941.732	830.702
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>1.048.348</b>	<b>1.095.235</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>2.125.392</b>	<b>2.224.627</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.032.803</b>	<b>4.892.171</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	2.558.644	58.900	2.667.544
Betalt udbytte			-58.900	-58.900
Årets resultat		253.767	45.000	298.767
Egenkapital, ultimo	50.000	2.812.411	45.000	2.907.411

Anpartskapitalen består af 100 anparter á 500 kr.